עם זאת, לאור האירועים שתוארו על ידי המבקש ואשר לא נסתרו על ידי המשיבים, הצו שניתן על ידי בתום הדיון שנערך אתמול ייוותר על כנו ותוקפו מוארך עד ליום 3.1.24.

בהעדר התנגדות מצד המבקש יהא הצו האמור הדדי ויחול גם עליו ועל בני משפחתו המתגוררים בנכס.

המזכירות תמציא את ההחלטה לידי בעלי הדין.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשפ"ג, 04 יולי 2023, בהעדר הצדדים.